[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.09.2019 года                                        № 15
Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому  обеспечению деятельности Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]        1.1. Определить что, в целях технического обеспечения деятельности Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области в штатное расписание включаются должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее также – технические должности).
        1.2. Наименование технических должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих технические должности, устанавливаются согласно приложению № 1.
         1.3. Система оплаты и стимулирования труда работников, замещающих технические должности, включает в себя:
а) должностной оклад в соответствии с приложением  № 1 к настоящему постановлению;
б) ежемесячную надбавку за выслугу лет к должностному окладу в следующих размерах:

    при стаже работы                     процентов
    от 3 до 8 лет                                  10
    свыше 8 до 13 лет                        15
    свыше 13 до 18 лет                       20
    свыше 18 до 23 лет                       25
    свыше 23 лет                                 30;
в) ежемесячную надбавку за сложность, напряженность и высокие достижения в труде в размере до 50 процентов должностного оклада;
г) премию по результатам работы (размер премии максимальным размером не ограничивается);
д) единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов.
	1.4. Порядок выплаты ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, премии по результатам работы, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска определяется положением, утверждаемым распоряжением  Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
	1.5. Работникам могут производиться другие выплаты, предусмотренные соответствующими законами и иными нормативными правовыми актами.
	1.6. При утверждении фонда оплаты труда работников Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, замещающих технические должности, сверх суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов, предусматриваются в расчете на год следующие средства на выплату:
- ежемесячной надбавки за выслугу лет - в размере двух должностных окладов;
- ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде - в размере двух с половиной должностных окладов;
- премии по результатам работы - в размере шести с половиной должностных окладов;
- единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере двух должностных окладов.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от 11.07.2018 года  № 18
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                            Л.В. Зиновьева
Приложение №1  к постановлению
Администрации муниципального образования
Прудковского сельского поселения
Починковского района Смоленской области
от 16.09.2019  № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
наименований должностей лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в зависимости от группы по оплате труда (рублей)

	1-я группа

	Старший менеджер
	7470

	Менеджер-бухгалтер
	7094

	Менеджер
	7094

	Инспектор по воинскому учету
	6723

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВ

СКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

1

6

.09.

2019 года

№ 1

5

Об оплате труда лиц, исполняющих

обязанности по техническому

обес

-

пече

нию деятельности Администра

-

ции Стодолищенского

сельского

поселения Починковского района

Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской

области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников,

замещающих должности, не

являющиеся государственными

должностями Смоленской области, должно

стями государственной

гражданской службы Смоленской области»

Администрация

Стодолищенского сельского поселения Починковского района

Смоленской области

:

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.1.

Определить что,

в

целях технического обеспечения деятельности

Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области в штатное расписание включаются должности,

не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы

Администрации

Стодолищенского сельского поселения Починковского

района Смоленской области (далее также

–

технические должности).

1.2. Наименование технических должностей и размеры должностных

окладов работников, замещающих технические должности, устанавливаются

согласн

о приложению № 1.

1.3. Система оплаты и стимулирования труда работников, замещающих

технические должности, включает в себя:

а) должностной оклад в соответствии с приложением  № 1 к настоящему

постановлению;

б) ежемесячную надбавку за выслугу лет к должност

ному окладу в

следующих размерах:

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВ СКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от    1 6 .09. 2019 года                                           № 1 5   Об оплате труда лиц, исполняющих  обязанности по техническому    обес - пече нию деятельности Администра - ции Стодолищенского   сельского  поселения Починковского района  Смоленской области       В соответствии с постановлением Администрации Смоленской  области от 27.10.2005 г. № 311 «Об оплате труда работников,  замещающих должности, не   являющиеся государственными  должностями Смоленской области, должно стями государственной  гражданской службы Смоленской области»   Администрация  Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области :     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :               1.1.  Определить что,   в   целях технического обеспечения деятельности  Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области в штатное расписание включаются должности,  не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы  Администрации  Стодолищенского сельского поселения Починковского  района Смоленской области (далее также  –   технические должности).              1.2. Наименование технических должностей и размеры должностных  окладов работников, замещающих технические должности, устанавливаются  согласн о приложению № 1.                1.3. Система оплаты и стимулирования труда работников, замещающих  технические должности, включает в себя:   а) должностной оклад в соответствии с приложением  № 1 к настоящему  постановлению;   б) ежемесячную надбавку за выслугу лет к должност ному окладу в  следующих размерах: